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Nyhetsbrev nr 2 – Cykling utan ålder i Trosa/Vagnhärad 

1. Sångarna på Slottet 
Lördagen den 5:e augusti kl 17.30 samlades vi vid förrådet för att ta ut våra fem 

cyklar. Vi skulle hämta upp fyra passagerare vid Ängsgården och sedan skulle vi 

hämta ytterligare sex åkande vid Trosagården. Därefter cyklade vi gemensamt ut 

till Tureholms slott där vi skulle få uppleva ”Sångarna på Slottet”. Vädret var 

fantastiskt med en värmande kvällssol och nästan vindstilla. Det var Inge, 

Jerker, Anders, Hasse och Börje som var piloterna denna afton till Tureholm. När 

vi kom fram till slottet fick vi kämpa för att komma upp för en brant backe innan 

vi kom fram till baksidan med den stora gräsmattan och med en stilig inramning 

av höga häckar.    

 

 
Ett scentält med en fin ljudanläggning hade rests mittemot slottet. 

Det var en grupp framstående lokala spelmän och sångartister som stod för den 

strålande underhållningen i sommarkvällen. 

Ensemblen leddes av Emil Lundkvist tillsammans med Frida Kollberg, vår egen 

allsångskonstnär Tom Stening, Pieter Houndslow, Sofia Hultman och den blott 16 årige 

Mahtias Graffner 

Det första numret blev ”Musik skall byggas utav glädje” och skapade en god stämning 

direkt.  
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2. Fyra generationer på tur med två cyklar 
 

 

Anna har åter igen bjudit sina farföräldrar på en fin tur på den nyanlagda 

cykelvägen hela vägen ut till Trosa havsbad. Denna gång fick hon sällskap av 

sin pappa och med sin dotter i den egna lådcykeln. Det blev en mycket 

lyckad tur med fyra generationer tillsammans på två cyklar. Ett fint initiativ 

som manar till efterföljd bland våra äldre och yngre.   

 

3. Två nya kapell från Trosa kapellverkstad till våra 

cyklar 

Under våren har vi fått tillverkat två kapell väl anpassade till våra cyklar med 

uppgiften att vid otjänlig väderlek skydda våra passagerare på ett bättre sätt 

än med lösa filtar, som vi har använt hittills. Vi tycker att Sussi på 

kapellverkstaden har lyckats tillgodose våra önskemål på ett bra sätt med en 
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bra kvalitet på kapellväven och utformade för att väl skydda de åkande. De 

är dessutom relativt lätta att ta av och sätta på.      

Hasse, som är kritisk av sin natur, provade ett av kapellen och gav det 

betyget klart godkänt.  

 

 

Vi vill önska alla våra piloter och passagerare en fortsatt fin sommar med 

många fina cykelturer. 

Hasse och Börje 


